
ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Партизанское

16.02.2023 г. №36-368-р
О внесении изменений в решение
Партизанского районного Совета депутатов
от 22.03.2018 № 32-136-р «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
в Партизанском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями
23, 27 Устава Партизанского района, Партизанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Партизанского районного Совета депутатов от
22.03.2018 № 32-136-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Партизанском районе» следующие изменения:

1.1 В подпункте 2 пункта 17 Положения слова «и не может превышать 3
процента утверждённого указанным решением общего объёма расходов
районного бюджета» исключить;

1.2 Пункт 47. Порядок проведения внешней проверки годового отчёта об
исполнении районного бюджета, считать пунктом 48.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на
Н.Ф.Талалуева, председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной
политике.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
Партизанского района (http://partizansky.krskstate.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.
Председатель районного Глава района
Совета депутатов

А.А. Земурбейс А.М. Сластенов


